



منچستریونایتد - بارسلونا

لیگ اروپا با جذابیت لیگ قهرمانان

KNOCKOUT ROUND PLAY-OFFS



VS



پیش بینی دبیر کل کمیته المپیک از تعداد نفرات کاروان کشورمان

ایران با کاروانی ۸۰۰ نفره در راه هانگژو

مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسیون شمشیربازی گفت: «چنین آرایبی توقع ما را از شمشیربازی در بازی‌های آسیایی و المپیک بیشتر می‌کند. ان‌شاءالله چنین همدلی و هماهنگی در خروجی‌های کاروان ایران خودش را نشان بدهد، چون خوشحالی نهایی برای ملت ایران است و این اتفاق باید از اینجا بیرون بیاید. در واقع ورزشکاران باید از طریق وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و بخش خصوصی حمایت شوند. این فدراسیون جای کار زیادی دارد، به نظر می‌رسد باید خیلی اقدامات زیرساختی و زیربنایی در حوزه اماکن و سالن‌ها و بخش خصوصی اتفاق بیفتد، باشگاه‌ها باید فعال‌تر شوند و ان‌شاءالله خروجی بهتری داشته باشیم.» او درباره برآورد حدودی کمیته المپیک از اعضای کاروان ایران توضیح داد: «جزئیات را اجازه بدهید در جلسه دوشنبه و ستاد نهایی شود و بعد اعلام کنیم، ولی پیش‌بینی ما این است که بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر در کاروان خواهیم داشت. کاروان بزرگی است و این طبیعی است. با توجه به اینکه جایگاه ششم را داریم، شرایط سختی نسبت به رقبای داریم و باید تلاش زیادی به لحاظ مالی و بودجه‌ای و امکانات و تجهیزات و سایر اقدامات داشته باشیم که این مسأله در دستور کارمان است.»



برنامه مسابقات

پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷

لیگ اروپا

۲۱:۱۵	بارسلونا	منچستریونایتد
۲۱:۱۵	شاخاتار	رن
۲۱:۱۵	آژاکس	یونیون برلین
۲۱:۱۵	سالزبورگ	آس رم
۲۳:۳۰	یوونتوس	نانت
۲۳:۳۰	اسپورتینگ	میتلند
۲۳:۳۰	بایرلورکوزن	موناکو
۲۳:۳۰	سویا	آیندهوون



نتایج مسابقات

سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

لیگ برتر ایران

مس کرمان ۲	نساجی مازندران ۱
نفت مسجد سلیمان صفر	..	صنعت نفت آبادان صفر
سپاهان ۲	ذوب‌آهن ۱

لیگ قهرمانان اروپا

آث میلان ۱	تاتنهام صفر
پاری‌سن‌ژرمن صفر	بایرن مونیخ ۱

شانس دارد، منچستریونایتد است، تیمی که البته باید برای ادامه دادن روند خودش در لیگ اروپا ابتدا مقابل بارسلونا به پیروزی برسد. کاری که با توجه به روند رو به رشد این روزهای کاتالان‌ها و پیروزی‌های اقتصادی که به دست می‌آورند کار سختی خواهد داشت. با توجه به آنچه گفته شد باید دید شاگردان تن‌هاخ موفق می‌شوند ترمز شاگردان ژاوی را بکشند یا اینکه پیروزی‌های اقتصادی پسران ژاوی این بار دامن منچستریونایتد و تن‌هاخ را خواهد گرفت.

پیش‌بینی شود، بنابراین باید انتظار رخ دادن هر اتفاقی را در بارسلونای اسپانیا داشته باشیم. **یونایتد در فکر قهرمانی** با توجه به فاصله دو تیم آرسنال و منچسترستی از دیگر تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ انگلیس به نظر می‌رسد هیچ تیمی توان رسیدن به دو تیم مذکور را نداشته باشد، بنابراین باشگاه‌های انگلیسی به‌دنبال قهرمانی در لیگی به جز لیگ برتر هستند. یکی از تیم‌هایی که همچنان برای کسب جام در یک لیگ دیگر

این مسابقات با توجه به شرایط آن روزهای شیاطین سرخ اروپا بیشتر می‌دانست اما حالا و پس از گذشت چند ماه از آن روزها شرایط تیم تحت هدایت اریک تن‌هاخ با جدا شدن کریس رونالدو از این تیم و همچنین شوکی که پس از آغاز دوباره مسابقات به این تیم وارد شده است، روزهای خوبی را سپری می‌کند و بازی‌های فوق‌العاده‌ای را از خودش به نمایش گذاشته است، موضوعی که باعث شده این رقابت به علت آمادگی فوق‌العاده دو تیم تبدیل به یک مصاف غیرقابل

نوسان‌های این دو تیم طی چند سال اخیر باعث شد لیگ اروپا حداقل برای دو بازی هم که شده حساسیت مسابقات بزرگ لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کند، مسابقه‌ای که نکات جالب بسیاری دارد.

دو تیم در بهترین شرایط ممکن

شاید زمانی که قرعه‌کشی این مرحله لیگ اروپا در زوریخ سوئیس برگزار می‌شد، بسیاری از طرفداران فوتبال در سطح جهان شانس شاگردان ژاوی هرناندز را برای پیروزی در این رقابت و صعود به مرحله بعد

امیررضا همایون خبرنگار

دو تیم منچستریونایتد و بارسلونا تیم‌های بزرگی بودند که در لیگ قهرمانان و مرحله گروهی این فصل لیگ اروپا ناکام بودند و به لیگ پایین‌تر سقوط کردند. بر همین اساس قرعه مرحله پلی‌آف لیگ اروپا این دو تیم را به هم رساند و فوتبال جهان امشب در انتظار بازی بزرگ این دو تیم است. مسابقه‌ای که پیش از این عادت داشتیم شاهد برگزاری آن در لیگ قهرمانان باشیم اما دست روزگار

انتخاب سرمربی تیم‌های اهداف پروازی

قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی، مهدی هاشمی رئیس اسبق فدراسیون تیراندازی، مهدی مبینی دبیر کل فدراسیون، کبری غیاثی نایب رئیس فدراسیون و اعضای کمیته اهداف پروازی برگزار شد، نریمان نیکخو به‌عنوان سرمربی تیم ملی تراب و هنریک آواکیان به‌عنوان سرمربی تیم ملی اسکیت انتخاب شدند و احکام خود را دریافت کردند. همچنین امیر چاووشی نیز به‌عنوان سرپرست کمیته اهداف پروازی حکم خود را از رئیس فدراسیون دریافت کرد.



احکام سرمربیان تیم‌های ملی تراب و اسکیت و همچنین سرپرست کمیته اهداف پروازی توسط مرتضی قربانی، رئیس فدراسیون تیراندازی اهدا شد. در این جلسه که با حضور مرتضی

پورسلیمان رئیس جدید شمشیربازی

کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند. علیرضا پورسلیمان سرپرست فدراسیون، تنها کاندیدای این انتخابات بود که با کسب ۵۰ رأی از ۵۰ رأی مأخوذه برای چهار سال به‌عنوان رئیس فدراسیون شمشیربازی انتخاب شد. دوره ریاست فضل‌الله باقرزاده اردیبهشت سال جاری به پایان رسید و تا شهریور خودش به‌عنوان سرپرست حضور داشت اما سپس وزارت ورزش پورسلیمان را به‌عنوان سرپرست منصوب کرد.



انتخابات فدراسیون شمشیربازی چهارشنبه در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. محمد پولادگر معاون وزیر به‌عنوان نماینده وزارت ورزش و مناف هاشمی به‌عنوان نماینده

محمدحسین کنعانی‌زادگان



محکومیت به نفع زلزله‌زدگان خوی
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال چندی قبل محمدحسین کنعانی‌زادگان را بابت دیدگاه‌های این بازیکن در فضای مجازی به این کمیته احضار کرده بود که اکنون او را محکوم به پرداخت جریمه جهت توسعه فوتبال در شهرستان زلزله‌زده خوی کرده است. رأی فوق قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف است.

کیلیان امپابه:

برای پیروزی به مونیخ می‌رویم

کیلیان امپابه فوق‌ستاره پاری‌سن‌ژرمن درباره بازی تیمش مقابل بایرن مونیخ گفت: «می‌توانستیم نتیجه‌ای متفاوت‌تر را رقم بزنیم. با این نتیجه تنها برای پیروزی و صعود به دور بعد راهی مونیخ خواهیم شد. باید در بازی برگشت همگی در بهترین شرایط باشیم؛ به طوری که خوب بخوابند و خوب بخورند و با سلامتی کامل راهی بازی شوند.»



لئوناردو ژاردیم:

آماده قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا نیستیم

لئوناردو ژاردیم سرمربی تیم شباب الاهلی امارات درباره مصاف تیمش با الهلال عربستان گفت: «ما آماده قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا نیستیم. برابر تیم بسیار بزرگ و با کیفیتی به میدان خواهیم رفت. الهلال تیم بسیار خوبی است که در مسیر درستی قرار دارد و اسکلته اصلی تیم ملی عربستان است.»



یولیان ناگلزمن:

توقع این بازی را از پاری‌سن‌ژرمن نداشتم

یولیان ناگلزمن سرمربی بایرن مونیخ پس از بازی مقابل پاری‌سن‌ژرمن گفت: «به صراحت بگویم که سبک بازی پاری‌سن‌ژرمن شگفت‌زده‌ام کرد. انتظار این بازی را از حریف نداشتم. بازیکنان پاری‌سن‌ژرمن علاقه‌ای به دراختیار گرفتن توپ و بازی هجومی نداشتند. پیش‌بینی می‌کردم که هجومی‌تر بازی کنند و به گل برسند.»

